
عملیات فوق سرّی با اسم رمز
»سرمربی خارجی«

مدیران باشگاه استقلال درصدد آن هستند تا بتوانند در سریع‌ترین زمان 
ممکن سرمربی جدید خود را انتخاب کنند و سیاست ویژه‌ای را در این زمینه 
در پیش گرفته‌اند. به گزارش فوتبال 360، استقلال در دومین مسابقه خود در 
دوران پس از پایان همکاری پیتسو موسیمانه با آبی‌ها، میزبان الشرطه عراق بود 
که آبی‌ها با هدایت سهراب بختیاری‌زاده نتوانستند حداکثر امتیاز این مسابقه را 
کسب کنند و با وجود ثبت گل برتری در همان دقایق ابتدایی بازی، در آغاز نیمه 
دوم گل تساوی را دریافت کردند که از دست‌دادن 2 امتیاز سرنوشت‌ساز خانگی 
باعث شد تا انتقادات پرشماری علیه عملکرد سهراب بختیاری‌زاده مطرح شود. 
هواداران استقلال هم علیه بختیاری‌زاده شعار دادند و هم خواهان جذب سرمربی 
خارجی شدند. جالب آنکه ساعتی بعد از دوئل استقلال و الشرطه، مدیران باشگاه 
استقلال عازم امارات شدند و در سکوت خبری سعی کردند این سفر را انجام 
بدهند که البته خیلی زود این سفر مهم افشا شد. هدف از سفر مدیران ارشد 
باشگاه استقلال از جمله علی نظری‌جویباری، مدیرعامل و علی تاجرنیا، رئیس 
هیات‌مدیره باشگاه، انتخاب سرمربی جدید است و آنچه مسلم است اینکه رویکرد 
مدیران باشگاه استقلال در مقطع کنونی، انتخاب سرمربی خارجی بوده و آن‌ها 

سعی دارند تا بتوانند در این مسیر موفق عمل کنند.
کار سهراب در استقلال را تمام شده بدانید

سهراب بختیاری‌زاده بعد از آنکه خبر سفر مدیران استقلال به دبی رسانه‌ای 
شد و از سوی دیگر، فشارها از سوی جامعه هواداری به کادرفنی ایرانی آبی‌ها 
بیش از پیش افزایش پیدا کرد، در مصاحبه‌ای توضیح داد که قصد ادامه 
همکاری با استقلال را ندارد و صرفاً در نقش سرمربی موقت تا دوئل جمعه مس 
رفسنجان و استقلال روی نیمکت آبی‌ها حضور دارد و بعد از آن، به همکاری‌اش 
با استقلالی‌ها پایان خواهد داد و دیگر تمایلی به ادامه حضور در این باشگاه 
ندارد. علی تاجرنیا، رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال از تقویت کادرفنی کنونی 
صحبت کرد اما در پاسخ به اینکه بختیاری‌زاده ماندنی است یا خیر، سعی کرد 
هوشمندانه از دادن پاسخ دقیق امتناع کند و در حالی مدیریت باشگاه را مشتاق 
همکاری با بختیاری‌زاده نشان داد که تصمیم‌گیری نهایی را عملًا برعهده شخصِ 
سهراب گذاشت. پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که دوره حضور سهراب 
بختیاری‌زاده در استقلال رو به پایان است و او 2 روز پایانی حضورش روی 

نیمکت آبی‌ها را تجربه می‌کند.
از عدم توافق با »اشمیت« 

تا پاسخ منفی »ژاردیم«
رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال مذاکره مستقیم با سرمربیان خارجی را 
رد کرد اما روی این مسئله که رایزنی‌ها برای استخدام سرمربی خارجی در 
حال انجام است صحه گذاشت. این گزاره بدان معناست که آبی‌ها قصد دارند 
ابتدا با وکلای گزینه‌های خود به توافقات کلی دست پیدا کنند و سپس به روی 
ریزجزئیات همکاری با گزینه نهایی وارد مذاکره شوند. ماحصل رایزنی‌های اولیه 
انجام شده، 2 مذاکره نافرجام با 2 گزینه نام‌آشنا و مطرح بوده که به سرانجام 
نرسیده است. راجر اشمیت، سرمربی 57 ساله که تجربه حضور روی نیمکت 
بنفیکا و آیندهوون را در کارنامه‌اش دارد و مقطعی سکان‌دار بایر لورکوزن بود، 
از طریق وکلای خود، پاسخ مثبت‌اش به حضور در فوتبال ایران را ارائه کرده بود 
اما نکته مهم آنکه رقم درخواستی اشمیت، هم‌خوانی با بودجه آبی‌ها نداشت و 
درخواست 4 میلیون یورویی او باعث شد تا مذاکرات متوقف شود. از سوی دیگر، 
لئوناردو ژاردیم که روز گذشته از هدایت العین کنار رفت، پیشنهادی برای حضور 
روی نیمکت استقلال از جانب مدیران باشگاه استقلال دریافت کرد که براساس 
آخرین خبرها، وکلای ژاردیم به اطلاع مسئولان باشگاه استقلال رسانده‌اند که 
او در مسیر حضور در سری‌آ برزیل است و در مقطع کنونی تصمیمی برای ادامه 

حضور در فوتبال آسیا ندارد.
سرمربی بعدی استقلال، خارجی است؛ تمام!

تاجرنیا در اظهارات خود سعی داشت تا جایی‌که می‌تواند گستره دید مدیران 
باشگاه استقلال برای انتخاب سرمربی جدید را تشریح نکند و البته او برای این 
مسئله یک دلیل منطقی داشت. اعتقاد رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال بر 
این بود که لو رفتن گزینه‌های هدایت این تیم می‌تواند منجر به افزایش قیمت 
سرمربی مدنظر و در نهایت عدم توافق و یا توافق با رقمی بسیار بالاتر از ارزش 
واقعی سرمربی باشد که نگاهی به تجربیات مختلف حضور سرمربیان خارجی در 

ایران نشان می‌دهد که این اعتقاد چندان هم اشتباه نیست.
مسئولان ارشد باشگاه استقلال با وجود برخی اختلافات در جمع اعضای 
هیات‌مدیره در زمینه استخدام سرمربی خارجی، تصمیم نهایی خود را گرفته‌اند 
و آنچه مسلم است اینکه سکان‌دار بعدی استقلال هم یک چهره خارجی خواهد 
بود و برخلاف شایعات منتشره، خبری از انتخاب گزینه داخلی نیست. آبی‌ها 
البته برای استخدام سرمربی خارجی خود شروط مهمی دارند که شاید 3 مورد 
جالب‌توجه آن، امضای قرارداد بلندمدت، استفاده از یک یا دو مربی ایرانی در 
کادرفنی و البته افتتاح حساب در کشور امارات است که این افتتاح حساب به 
مدیران باشگاه استقلال کمک می‌کند تا چالش جابه‌جایی پول را با موفقیت 
پشت سر بگذارند و اسیر تحریم نشوند تا بلایایی مثل فسخ یک‌طرفه آندره‌آ 

استراماچونی و یا پیتسو موسیمانه تکرار نشود.
نام سکان‌دار بعدی آبی‌ها؟ 
شاید فقط 2 نفر می‌دانند!

تاجرنیا در پاسخ به سوال عادل فردوسی‌پور که چه زمانی تکلیف نیمکت 
استقلال مشخص می‌شود، پاسخ روشنی نداد اما پیگیری‌های بیشتر حکایت 
از آن دارد که مدیران باشگاه استقلال در تلاش هستند تا در فضایی محرمانه 
مذاکرات خود را پیش ببرند که محرمانگی فضا می‌تواند به سرعت آبی‌ها در 
انتخاب سرمربی کمک کند. بعد از مصاف با مس رفسنجان، استقلال باید در جام 
حذفی به مصاف شمس‌آذر قزوین برود که این مسابقه باید پنج‌شنبه هفته آینده 
برگزار شود. مدیران باشگاه استقلال در فاصله 8 روز تا انجام دوئل با شمس‌آذر، 
به دنبال انتخاب سرمربی جدید هستند و اتفاق دور از ذهنی نیست که سرمربی 
جدید تا پیش از دوئل با شمس‌آذر انتخاب شود. شاید در مقطع کنونی، 
مدیرعامل و رئیس هیات‌مدیره باشگاه استقلال مطلع‌ترین افراد از نام سرمربی 
بعدی تیم‌شان باشند اما آن‌ها سعی داشته‌اند تا کمترین اطلاعات به بیرون 
درز پیدا کند؛ هر چند که خبرهای اولیه حکایت از آن دارد که سرمربی بعدی 
استقلال، یک چهره اروپایی است! خبر دیگر درباره آینده کادرفنی استقلال اینکه 
سهراب بختیاری‌زاده و محمد نوازی احتمالاً جای خود را به مجید نامجومطلق و 
وریا غفوری خواهند داد تا کادرفنی آبی‌ها سیمای متفاوتی نسبت به آنچه تا به 

اینجای فصل گذشته، به خود گیرد.

شاید این آخرین سفر CR7 به تهران نباشد!
دور هفتم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب با صدرنشینی 
الهلال و قطعی شدن صعود ۵ تیم به پایان رسید. به گزارش ایسنا، تا پایان دور 
هفتم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب صعود ۵ تیم الهلال 
عربستان، الاهلی عربستان، النصر عربستان، السد قطر و الوصل امارات قطعی 
شده است. سرخابی‌ها در صورت صعود به دور حذفی قطعا به مصاف رقبای 
عربستانی خواهند رفت چرا که آنها نمی‌توانند به جایگاهی بهتر از ششم تا 
هشتم در جدول برسند و در این صورت باید به مصاف تیم‌های اول تا سوم 
جدول یعنی یکی از نمایندگان عربستان بروند. هر سه تیم عربستانی جایگاهی 
پایین‌تر از سوم نخواهند داشت و رتبه السد، تیم چهارم جدول هم تغییر 
نخواهد کرد. به احتمال زیاد السد هم در دور حذفی به مصاف الوصل می‌رود. 
تنها در یک صورت رقیب السد تغییر می‌کند؛ شکست الوصل در هفته پایانی 
مقابل الهلال و پیروزی الریان برابر استقلال باعث می‌شود السد در دور حذفی 
به مصاف الریان برود. با توجه به جدول احتمالا تنها صعود به دور حذفی برای 
سرخابی‌ها کافی نباشد و آنها برای فرار از تقابل با الهلال باید رتبه‌ای بهتر از 

هشتم جدول داشته باشند.

نگاه

ویژه

چالش محسن شادی 
و ستاره‌های رویینگ زنان

ابهامات و تناقض‌های زیاد در مورد تیم ملی رویینگ 
بانوان باعث نگرانی در مورد آینده تیم ملی رویینگ زنان 

شده است.
به گزارش ایسنا، تیم ملی بانوان با ستاره‌هایی که دارد 
نقطه قوت رشته رویینگ است. این تیم در سال‌های اخیر 
موفق شده اتفاقات خوبی را رقم بزند و سهم بسزایی در 
مدال آوری قایقرانی ایران داشت اما اکنون زمزمه‌های 

خوبی از این تیم شنیده نمی‌شود.
هدایت تیم ملی بانوان پیش از این برعهده افشین فرزام 
بود اما زمانی که فدراسیون رویینگ مستقل شد، محسن 
شادی سرپرست فدراسیون، افشین فرزام را به عنوان 
سرمربی تیم ملی مردان منصوب کرد و هدایت تیم ملی 

بانوان را به بهناز مرادخانی سپرد.
از همان اردوی اول سه ملی‌پوش شاخص رویینگ زنان 

به اردو نیامدند. 
نازنین ملایی بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو راه خود 
را جدا کرد و حتی با افشین فرزام هم دیگر کار نکرد و 
از ابتدا مشخص بود به اردوی تیم ملی نمی‌آید. هر چند 
فدراسیون اصرار دارد در هر اردو نام او را قرار دهد اما هیچ 

خبری از حضور ملایی نیست.
در مورد غیبت مهسا جاور و زینب نوروزی هم هر بار 
سوال شده، عنوان شده که هماهنگ هستند و در  تهران 

طبق برنامه سرمربی تمرین می‌کنند.
زینب نوروزی در دریاچه آزادی رویت شده و او را در 
حال  تمرین دیده‌اند اما مهسا جاور خودش به تازگی 

عنوان کرده بعد از دو ماه به تمرینات بازگشته است!
اکنون این سوال وجود دارد اگر جاور با سرمربی 
هماهنگ است چرا دو ماه تمرین نکرده و به تازگی به 

دریاچه آزادی بازگشته است؟
از طرفی چگونه با برنامه سرمربی تمرین داشته که دو 
ماه تمرین نکرده و به گفته خودش ۱۲ کیلوگرم اضافه 

وزن پیدا کرده است.
اکنون هم قصه فاطمه مجلل آغاز شده است. زمزمه‌هایی 
مبنی براینکه مجلل نمی‌خواهد در اردو باشد کم و بیش 

شنیده می‌شود. 
هر چند فدراسیون عنوان می‌کند که مجلل به مرخصی 
رفته و حتی گفته می‌شود مجدد به اردو بازگشته است اما 

به نظر نمی‌رسد چالش در تیم ملی تمام شده باشد.
فدراسیون در تلاش است غیبت هر کدام از نفرات 
شاخص را توجیه کند اما قطعا محسن شادی بهتر از 
همه می‌داند که احتمالا یک مشکل اساسی در تیم ملی 
رویینگ بانوان وجود دارد. رویینگ راه درازی در پیش دارد 
و اکنون در همان ابتدای کار با چنین مشکلی مواجه شده 
که می‌تواند زنگ خطری برای محسن شادی باشد چراکه 
همه از او در بازی‌های آسیایی یک اتفاق بزرگ می‌خواهند. 
از طرفی اگر رویینگ دچار مشکل شود، اولین و 
مهم‌ترین تصمیم احمد دنیامالی هم با شکست مواجه 
خواهد شد، بنابراین شادی هیچ راهی ندارد جز اینکه تیم 

ملی بانوان را از حواشی دور کند.

طلسم ۷ ساله برای دوچرخه‌سواری

از آخرین باری که رکابزنان بزرگسال ایران به مدال 
استقامت جاده قهرمانی آسیا دست پیدا کردند، هفت 

سال می‌گذرد.
 به گزارش ایسنا، تیم ملی دوچرخه‌سواری جاده 
ایران باید راهی مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ شود. این 
مسابقات از ۱۹ بهمن در تایلند برگزار می‌شود.  البته بنا 
بر تصمیم فدراسیون، تنها مردان به این مسابقات اعزام 
می‌شوند و بخش استقامت جاده هم مد نظر فدراسیون 
برای رقابت رکابزنان ایران است بنابراین نمایندگان ایران 

در روزهای نخست مسابقه ندارند.
با توجه به اینکه دوچرخه‌سواری از اسفند ۱۴۰۲ با 
جاناتان ویگنز مربی بلژیکی همکاری دارد، انتظار می‌رود 
نتیجه در این دوره از مسابقات متفاوت از سال‌های پیش 

باشد و بتواند یک طلسم هفت ساله را بشکند.
ماده استقامت جاده، ماده‌ای است که در بازی‌های 
آسیایی و المپیک حضور دارد و مهمترین ماده 
دوچرخه‌سواری جاده محسوب می‌شود اما از رسیدن 

ایران به  مدال این ماده در آسیا هفت سال می‌گذرد.
در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴، تنها علی لبیب در 

رده سنی زیر ۲۳ سال یک مدال برنز گرفت.
در  قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ حتی یک مدال هم به دست 

نیاورد و ایران عملکرد ضعیفی را به نمایش گذاشت.
 در سال ۲۰۲۲، ایران مدال برنز تایم تریل تیمی را 

گرفت که این ماده المپیکی نیست.
 در سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۰ هم به دلیل شیوع ویروس 

کرونا مسابقات برگزار نشد.
در سال ۲۰۱۹ نیز مردان بزرگسال موفق به گرفتن 

مدال نشدند.
آخرین موفقیت رکابزنان مردان در رده بزرگسالان به 
سال ۲۰۱۸ برمی‌گردد که مهدی سهرابی در استقامت 
جاده مدال برنز گرفت و آروین معظمی گودرزی در تایم 
تریل انفرادی به برنز رسید.  تیم ایران در تایم تریل تیمی 
هم به نقره رسید. بهترین عملکرد رکابزنان بزرگسالان در 
همان سال بود. اکنون  برای سال ۲۰۲۵، علی لبیب و 
حسن سیف‌الهی تنها نمایندگان ایران در رده بزرگسالان 
هستند و انتظار می رود دیگر تاثیر حضور مربی خارجی 
را بر روی عملکرد رکابزنان ایران ببینیم و از طرفی طلسم 
مدال نگرفتن بزرگسالان شکسته شود تا پس از هفت 
سال رکابزنان مرد بزرگسال بتوانند با مدال مهم استقامت 

جاده مسابقات را ترک کنند.

قایقرانی

دوچرخه‌ سواری
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نتایج هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا 
مطابق میل نمایندگان ایران نبود و 
تیم‌های ایرانی کار سختی برای صعود 

خواهند داشت.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، در پایان هفته 
هفتم لیگ نخبگان آسیا و در حالی‌که 
تنها یک هفته از مسابقات مرحله گروهی 
باقی‌مانده، ۲ نماینده ایران وضعیت چندان 

جالبی ندارند. 
استقلال و پرسپولیس ۶ امتیازی هستند 
و استقلال با توجه به تفاضل گل بهتر در 
رده هشتم،‌ آخرین تیمی است که در 
منطقه صعود قرار دارد. پرسپولیس هم با 
توجه به شکست سنگین برابر الهلال به رده 

نهم سقوط کرد. 
اتفاقات روز هفتم به ضرر ایرانی‌ها 

در فاصله یک هفته به پایان مرحله 
گروهی، هر دو نماینده ایران وضعیت 
شکننده‌ای برای راهیابی به مرحله بعد 
دارند. تساوی ناباورانه استقلال در آزادی 
برابر الشرطه و شکست با اختلاف گل زیاد 
پرسپولیس مقابل الهلال مسیر سرخابی‌های 

پایتخت را ناهموار کرد.
نتیجه مساوی در بازی الغرافه برابر 
پاختاکور یا توقف الریان برابر العین 
می‌توانست به نفع نمایندگان ایران باشد که 
این اتفاقات هم رخ نداد و ۲ تیم قطری 
بالاتر از سرخابی‌های پایتخت قرار گرفتند.

بازی دیرتر از بقیه برگ برنده استقلال، 
حضور تماشاگران یار دوازدهم پرسپولیس

با برنامه‌ریزی عجیب لیگ نخبگان آسیا، 
بازی‌های روز آخر مرحله گروهی به صورت 

همزمان برگزار نمی‌شود. 
این اتفاق امتیاز ویژه‌ای در اختیار 
استقلال قرار می‌دهد که با آگاهی از نتایج 
سایر رقبا به دیدار الریان قطر برود و دقیقاً 
بداند با چه نتیجه‌ای می‌تواند به دور بعد 

راه یابد. 
پرسپولیس دیدار حساسی برابر النصر 
عربستان دارد و برای اولین‌بار در این فصل 
در آسیا می‌تواند در ورزشگاه آزادی از رقبا 

میزبانی کند. 
جو پرشور این ورزشگاه قطعاً می‌تواند 
کمک شایانی به این تیم برای کسب نتیجه 

دلخواه باشد.
ببر و خیال خود را راحت کن

علی‌رغم اینکه سرخابی‌های پایتخت 
شرایط مطلوبی در جدول رده‌بندی ندارند 
ولی سرنوشت صعودشان در دست خودشان 

است. 
این دو تیم با کسب پیروزی در هفته 
آخر با هر نتیجه‌ای که در سایر بازی‌ها 
اتفاق بیفتد به مرحله بعد صعود خواهند 
کرد؛ هر چند که کار سختی برای عبور از 
حریفان خود خواهند داشت. صعود دو تیم 
با کسب نتیجه تساوی به اما و اگر خواهد 
کشید و طبیعتا استقلال به خاطر تفاضل 
گل بهتر دست بالاتر را دارد. هر ۲ تیم با 
شکست هم می‌توانند صعود کنند؛ آن‌هم 
به شرطی که هر دو تیم ببازند و آن وقت 
تفاضل گل تیم صعودکننده را مشخص 

خواهد کرد. 
در صورت شکست پرسپولیس در روز 
آخر استقلال نباید با اختلاف بیش از یک 

گل از نتیجه‌ای که پرسپولیس کسب کرده 
ببازد تا بتواند به مرحله بعد صعود کند. در 
مجموع به صورت خلاصه می‌توان گفت با 
پیروزی نمایندگان ایران در هفته آخر هر 
۲ تیم صعود خواهند و با شکست حداکثر 
یک تیم از بین استقلال و پرسپولیس صعود 

خواهد کرد.
الریان - استقلال 

حساس‌ترین بازی هفته
در پایان هفته هفتم تکلیف صعود ۵ 
تیم بالای جدول مشخص شده و العین 
امارات، مدافع عنوان قهرمانی تنها حذف 

شده قطعی است. 
الشرطه عراق هم با توجه به تفاضل گل 
بسیار پایین می‌توان عملًا حذف شده تلقی 

کرد. 
در این شرایط ۵ تیم برای ۳ جایگاه 
باقیمانده می‌جنگند. این ۵ تیم در ۴ بازی 
در هفته آخر به میدان می‌روند و دیدار 
استقلال با الریان تنها دیدار این هفته است 

که هیچ‌کدام از ۲ تیم تکلیف صعود و عدم 
صعودش مشخص نشده است.

شانس پرسپولیس کمتر از ۵۰ 
درصد، شانس استقلال بالاتر از ۵۰

در این ۴ بازی از نظر ریاضی در مجموع 
۸۱ حالت امکان دارد رخ دهد. از این ۸۱ 
حالت صرفا از نظر ریاضی و بدون در نظر 
گرفتن قدرت و ضعف تیم‌ها، استقلال در 
۵۸ درصد حالات صعود خواهد کرد و 
پرسپولیس در ۴۹ درصد حالات می‌تواند 

به دور بعدی راه یابد.
علی‌رغم نمایش ناامیدکننده تیم‌های 
ایرانی، ایران به احتمال 71 درصد حداقل 

یک نماینده در دور بعدی خواهد داشت.
 احتمال رخ دادن رویایی‌ترین حالت 
یعنی صعود همزمان پرسپولیس و استقلال 

18 درصد است.
در شرایطی تلخ هر ۲ نماینده ایران در 
مرحله گروهی حذف خواهند شد که این 

اتفاق در ۱۱ درصد حالات رخ خواهد داد.

گروه ورزشی- محمد حسین یزدی: 
سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: 
اولین  روزی که قبول مسئولیت کردم 
نفر با کیانوش رستمی ارتباط گرفتم 
و او علاقه‌ای به وزنه زدن برای ایران 
ندارد با این وجود درهای فدراسیون بر 

روی او باز است.
سلیمی اظهار کرد: تعامل خوبی با 
جوانان داریم و مربیان خوب این تیم حضور 
دارند و با کمک سهراب مرادی به دنبال 
یک اتفاق خوب در وزنه‌برداری هستم. تمام 
تلاشم این است که با استفاده از تجربه چند 

ساله بهترین عملکرد را داشته باشم.
سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری با اشاره 
به تصمیم سخت خود گفت: وزنه‌برداری 
نیاز به تمرینات طولانی و مستمر دارد 
و من تمام جوانب را بررسی کردم تا در 
نهایت به فدراسیون پاسخ دهم. یکی از 
سخت‌ترین تصمیمات را اتخاذ کردم و این 
یک مسوولیت سنگین است، زیرا آینده یک 

سری جوان به برنامه ما بستگی دارد.
دارنده نشان طلای المپیک این را هم 
عنوان کرد: قطعا ایران در وزنه‌برداری از 
جمله کشورهای پیشرو است و الان نفرات 

بسیار خوبی داریم و می‌شود نتایج بسیار 
درخشان کسب کرد. برای سرمربیگری 
دوستان این راه پیش روی من قرار دادند 
و از روز اول حضور سجاد انوشیروانی در 
فدراسیون کنارش بودم و هر تصمیمی در 
خصوص نایب رئیسی بگیرد قبول می‌کنم. 

من برای کمک به وزنه‌برداری آمدم.
او درخصوص ارتباط خود با کیانوش 
رستمی گفت: روزی که قبول مسئولیت 
کردم اولین نفر با کیانوش ارتباط گرفتم و 
او علاقه‌ای به وزنه زدن برای ایران ندارد و 

به تصمیمش احترام گذاشتم. 
او از بزرگان ورزش ایران است و درهای 
فدراسیون بر روی کیانوش باز است. من نه 
به عنوان سرمربی بلکه به عنوان دوست از 

آمدن او استقبال می‌کنم.
سلیمی در خصوص تجربه مربیگری 
خود در وزنه‌برداری گفت: استرسی ندارم 
و چهار سال سرمربی تیم‌های لیگ برتری 
بودم و سه بار قهرمانی و یک نایب قهرمانی 
کسب کردم و یک دوره چهارماهه مربیگری 
در مجارستان گذراندم. امیدوارم با این تیم 

نتیجه خوبی کسب کنم.
سلیمی در خصوص وفاق بین کمیته 
ملی المپیک و وزنه‌برداری گفت: کمیته 
در چند سال گذشته حمایت زیادی از ما 

داشته است. 

به دنبال آن هستم که انتظارات مردم 
برآورده شود. من به این تیم خوشبین 
هستم و ان‌شالله در بازی‌های آسیایی و 

المپیک نتایج درخشانی کسب کنیم.
سلیمی، توضیح داد: نفرات دعوت شده 
براساس عملکرد آنان بود. وزنه‌برداران در 
فینال لیگ رصد می‌شوند و احتمال افزایش 
این افراد وجود دارد. کیانوش رستمی هم 
اگر برگردد و زیر پرچم ایران فعالیت کند 
من مشکلی ندارم از سوی دیگر اردو نیز 
یک قانون و مقررات خودش را دارد و او 
نیز باید رعایت کند.  وی گفت: قدرت ما 
در اوزان بالا است اما در چند سال گذشته 
به دنبال کشف استعداد در دسته‌های پایین 
بودیم و امیدوارم بهترین‌ها را معرفی کنیم. 
ما در برخی اوزان مانند ۹۸ و ۱۱۰ کیلوگرم 
ترافیک زیادی داریم که باید آن را مدیریت 
کنیم. وزنه‌برداری ایران همیشه در چهار 
وزن بالا نفرات برتر و شاخصی داشته است.
بهداد سلیمی ترافیک در اوزان مختلف 
را نعمت دانست و گفت: سبد مدالی ما در 
اوزان بالا است و  رقابت داخلی در این اوزان 

می‌تواند به وزنه‌برداری کشور کمک کند.
عضو کمیته اجرایی کمیته ملی المپیک 
در خصوص لغو اعزام به بازی‌های اسامی 
و جوانان، اظهار کرد: امیدوارم در نهایت 

تصمیم به اعزام گرفته شود.

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری:

درهای فدراسیون به روی رستمی باز است

تنها پیروزی تضمین‌کننده صعود 

راه سخت پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبگان آسیا

کاهش سهمیه آسیایی برای ایران پرسپولیس به دنبال بازیکن مغضوب گتوزو
با پایان دور هفتم لیگ 
نخبگان آسیا، فوتبال ایران 
با سقوط به رده چهارم غرب 
لیگ  و کاهش سهمیه  آسیا 

نخبگان به ۱+۱ مواجه شد.
به گزارش »ورزش سه«، 
سهمیه فوتبال ایران برای لیگ 
نخبگان آسیا به طور قطعی 
۱+۱ بوده و ایران یک سهمیه 

مستقیم نیز در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت. حالا و در شرایطی که نتایج 
دور کنونی مسابقات باشگاهی روی سهمیه دو فصل بعد یعنی فصل ۲۰۲۶ – ۲۰۲۷ اثر 
مستقیم دارد، با پایان هفته هفتم لیگ نخبگان، فوتبال ایران با از دست دادن سهمیه 
۲+۱ مواجه شده و ممکن هم فصل بعد و هم دو فصل بعد، سهمیه ایران ۱+۱ شود مگر 

اینکه استقلال، پرسپولیس و تراکتور نتایج بهتری کسب کنند.
با پایان دور هفتم از مرحله گروهی رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا، فوتبال ایران با یک 
پله سقوط به رتبه چهارم غرب آسیا تنزل پیدا کرد تا سهمیه ایران برای دو فصل بعد 

رقابت‌های لیگ نخبگان مجدداً کاهش یابد.
این سقوط به واسطه کسب نتایج نمایندگان ایران و قطر در این هفته از رقابت‌های 
لیگ نخبگان آسیا به وجود آمد. در منطقه غرب آسیا، تیم نخست، ۳ سهمیه مستقیم 
کسب می‌کند، جایگاهی که با سلطه مقتدرانه عربستان همراه بوده و به نظر می‌رسد این 

تیم حداقل تا چند سال آینده ۳ سهمیه مستقیم را از آن خود خواهد کرد.
تیم‌های دوم و سوم منطقه غرب دارای سهمیه ۲+۱ هستند، یعنی دو تیم به صورت 
مستقیم راهی دور گروهی لیگ نخبگان شده و یک تیم نیز در پلی‌آف لیگ نخبگان 
شرکت می‌کند که در صورت پیروزی راهی دور گروهی شده و در صورت شکست به 

سطح دوم لیگ قهرمانان خواهد رفت.
به عنوان نکته پایانی باید گفت که تمامی نکات ذکر شده مربوط به مسابقات 
باشگاهی برای دو فصل آینده، یعنی فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۷ است. سهمیه فصل آینده 
مسابقات آسیایی از قبل مشخص شده و ایران در لیگ نخبگان، دارای سهمیه ۱+۱ است 

و در سطح دوم لیگ قهرمانان نیز یک سهمیه مستقیم دارد.
چنانچه فوتبال ایران برای دو فصل بعد نیز با کاهش سهمیه روبرو شود، آنگاه 
نمی‌تواند اتفاق خوبی برای فوتبال ایران باشد و حضور در بازی‌های آسیایی به امری 

دشوار برای باشگاه‌های ایرانی تبدیل خواهد شد.

پرسپولیس پس از ناکامی 
در جذب رایان کنت، به دنبال 
آلمانی  وینگر  داجاکو،  لئون 
هایدوک  در  گتوزو  مغضوب 

اشپلیت است.
به گزارش ورزش سه، در 
حالی که به نظر می‌رسد سهمیه 
خارجی پرسپولیس با توجه به 
تأیید شدن مدارک پزشکی نبیل 

باهویی در ایفمارک افزایش پیدا خواهد کرد، گفته شده که انتقال رایان کنت، وینگر 
انگلیسی سابق لیورپول، رنجرز و فنرباغچه، به پرسپولیس لغو شده و این بازیکن، خرید 
جدید پرسپولیس نخواهد بود. حالا معلوم نیست که لغو انتقال این وینگر، به مسأله 
نگهداری او از حیوان خانگی‌‌اش مربوط است یا خیر اما در حال حاضر، شانس حضور کنت 
در پرسپولیس زیاد به نظر نمی‌رسد.ایت در حالی است که رسانه‌های اسپانیایی روز گذشته 
از توافق باشگاه لالیگایی رئال وایادولید با مالکیت رونالدو نازاریو برای جذب رایان کنت 
خبر دادند و به نظر می‌رسد این بازیکن، به جای حضور در فوتبال ایران قصد ادامه دوران 

بازی خود در فوتبال اروپا را دارد.
تازه‌ترین گزینه پیشنهاد شده به باشگاه پرسپولیس، لئون داجاکو وینگر ۲۳ساله آلمانی 
است. این بازیکن که می‌تواند در هر سه پست مهاجم سایه، وینگر چپ و وینگر راست 
به میدان برود، از محصولات آکادمی اشتوتگارت است و سابقه بازی برای تیم دوم بایرن 

مونیخ، یونیون برلین، ساندرلند، سنت‌گالن سوئیس و هایدوک اشپلیت کرواسی را دارد.
داجاکو که ارزش وی از سوی وب‌سایت ترانسفرمارکت ۸۰۰ هزار یورو تخمین شده 
است، در ۱۰بازی این فصل لیگ کرواسی برای هایدوک اشپلیت، تنها موفق به ثبت یک 
پاس گل شده و از ابتدای پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی، به عنوان بازیکن آزاد در دسترس 

است.
او همچنین تنها در ۱۷درصد بازی‌های این فصل به‌عنوان بازیکن ثابت به میدان رفته 
و این موضوع نشان می‌دهد که جنارو گتوزو سرمربی هایدوک اشپلیت، اعتقاد چندانی به 

استفاده از او نداشته است. 
او همچنین در فصل گذشته لیگ کرواسی، آمار ۴گل و ۳پاس گل در ۲۳بازی را برای 
تیمش ثبت کرده بود و مجموعاً در ۲۰۶بازی دوران بازی خود، آمار ۵۸گل و ۳۳پاس گل 
را به نام خود ثبت کرده است. حالا باید منتظر ماند و دید که خبر علاقه پرسپولیس به این 

بازیکن و موضوع بازگشت سهمیه خارجی به تیم، تا چه اندازه جدی است.


